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Këshilli i Ministrave  

 

 

V E N D I M 

 

                                  

                                             Nr.    509   Datë   01.08.2012 

 

PËR 

 

LIRIMIN, MANDATIMIN DHE RIMANDATIMIN E DISA  

ANËTARËVE TË KËSHILLIT KOMBËTAR TË KONTABILITETIT 

 

Në mbështetje të nenit 100 të Kushtetutës dhe të nenit 20, të Ligjit nr. 9228, datë 

29.04.2004, “Për Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”, të ndryshuar, me propozimin e 

Ministrit të Financave, Këshilli i Ministrave 

 

 

V E N D O S I: 

 

1. Z. Selman Lamaj lirohet nga funksioni i anëtarit të Këshillit Kombëtar të 

Kontabilitetit për shkak të përfundimit të mandatit. 

 

2. Z. Limos Malaj mandatohet anëtar i Këshillit Kombëtar të Kontabilitetit, i 

propozuar nga Instituti i Ekspertëve Kontabël të Autorizuar (IEKA). 

 

 

3. Znj. Flutra Kalemi rimandatohet anëtare e Këshillit Kombëtar të Kontabilitetit të 

Kontabilitetit, propozuar nga Universiteti Bujqësor i Tiranës. 

 

4. Z.Jorgji Bollano rimandatohet anëtar i Këshillit Kombëtar të Kontabilitetit, 

propozuar nga Bashkimi i Dhomave të Tregtisë dhe Industrisë të Shqipërisë. 

 

       Ky vendim hyn në fuqi pas botimit në “ Fletoren zyrtare”. 

 

 

 

K R Y E M I N I S T R I 

 

 

SALI BERISHA 

 

 

 

 


